suprascripta que in prefato monasterio 

alienabimus idest iudicabimus atque 

offeruimus defendere et antestare ammodo et 

semper in prefato monasterio et eiusque 

abbatibus et custodibus atque rectoribus ab 

omnibus ominibus ab omnique partibus 

ostendentes. parte eiusdem monasterii nobis 

nostrisque eredibus iamdictam cartam 

alienationis idest iudikationis atque 

offertionis. que in prefato monasterio 

alienabimus idest iudicabimus atque 

offeruimus et aput eum remisimus insimul et 

de ipse alie scriptiones et monimentos que in 

prefato monasterio alienabimus idest 

iudicabimus atque offeruimus qualis et quante 

exinde parti eiusdem monasterii abere potuerit 

salbe in publico iudicio at relegendum et fine 

faciendum cum quo nobis nostrisque 

heredibus necessum fuerit et post perfectam 

bero fine salba iamdicta carta alienationis 

idest iudicationis atque offertionis et iamdicte 

alie scriptiones et monimentos ipsa quanta 

nobis ostenserint partes eiusdem monasterii 

aput se retineat per omnes bices in prefata 

ratione et quando boluerit pars eiusdem 

monasterii et eiusque abbatibus et custodibus 

atque rectoribus per se exinde exere auctores 

et defensores licentiam et potestatem abeant 

illi sibi exinde exere auctores et defensores 

bice nostra et de nostris eredibus cum ista 

alienationis idest iudicationis atque offertionis 

carta et cum iamdictis cartis alienationis idest 

iudicationis atque offertionis que in prefato 

monasterio alienabimus idest iudicabimus 

atque offeruimus et aput eum remisimus et 

cum iamdicte alie scriptiones et monimentos 

que in prefato monasterio alienabimus idest 

iudicabimus atque offeruimus qualis et quanta 

exinde abere potuerint et cum aliis nostris et 

eorum rationibus quomodo vel qualiter melius 

potuerint et boluerint et quicquit exinde facere 

potuerint et boluerint eorum sint potestates et 

quando boluerint partes eiusdem monasterii et 

eiusque abbatibus et custodibus atque 

rectoribus defendamus eiusdem monasterii 

ipsos ab omnibus ominibus ab omnique 

partibus ut super legitur. Si autem nos qui 

supra petrus et imeltruda bir et conius aut 

rettori, da ogni uomo e da ogni parte, se la parte 

dello stesso monastero mostrerà a noi e ai nostri 

eredi il predetto atto di donazione cioè di 

disposizione e di offerta che al predetto 

monastero abbiamo donato cioè ritenuto giusto 

e offerto e rimesso ad esso, e parimenti le altre 

scritture e documenti che al predetto monastero